
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di un ingegnere 
civile-edile, con un contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
indeterminato e inquadramento di impiegato di 1° livello, da assegnare alla 
Direzione Tecnica: assunzione vincitore 
 

IL PRESIDENTE 

VISTA la L. n. 84/94 s.m.i.; 

CONSIDERATO il decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio, Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

CONSIDERATA la pianta organica dell’Ente approvata dal Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti con nota M_INF/VPTM.REGISTRO UFFICIALE.U. 0012711 del 30 aprile 2024, a seguito 
della delibera del Comitato di gestione del 24 aprile 2024; 

VISTO il “Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale 2024-2026” adottato con decreto n. 1094 
del 2 maggio 2024; 

VISTO il decreto n. 1083 del 28 marzo 2024 con il quale è stata pubblicata la graduatoria della 
selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di un ingegnere civile-edile, con un 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato e inquadramento di impiegato 
di 1° livello, da assegnare alla Direzione Tecnica; 

TENUTO CONTO che il primo in graduatoria è il candidato Luciano Cirinà; 

VISTO il contratto sottoscritto con l’interessato registrato al protocollo con n. 7445 del 3 aprile 
2024; 

SENTITO il Segretario Generale nel merito, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Con decorrenza 15 luglio 2024, Luciano Cirinà viene assunto con un contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato e inquadramento di impiegato di 1° livello. La 
conferma definitiva in servizio è subordinata al superamento di un periodo di prova di sei mesi. 

ARTICOLO 2 

L’interessato viene assegnato alla Direzione Tecnica – Area Progetti. 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

ARTICOLO 3 

In merito a quanto precede l’Area Amministrazione del Personale è incaricata di provvedere di 
quanto di competenza. 

 

 IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 


		2024-07-10T16:25:28+0000
	FULVIO LINO DI BLASIO




